
ZARZĄDZENIE NR /2022

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 3, 2022 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 3/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia
2017 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 32/2017 z dnia 28 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr

90/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 1/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r.,
Zarządzeniem Nr 1/2020 z dnia 2 stycznia 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 1/202 1 z dnia 4

stycznia 2021 r. w sprawie powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach
postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego oraz
uchylenia Zarządzenia nr 4/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2017 r.

zmienionego Zarządzeniem Nr 10/2018 z dnia 28 stycznia 2018 r. oraz Zarządzeniem 2/2020
z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie powołania komisji do spraw biegłych rzeczoznawców

majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę
Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji
rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1464 ze zm.) zarządza się, co następuje:

I. Traci moc Zarządzenie nr 3/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia
2017 r., zmienione Zarządzeniem Nr 32/2017 z dnia 28 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 90/2017
z dnia 24 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 1/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r., Zarządzeniem Nr
I/2020 z dnia 2 stycznia 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 1/202 L z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie
powoływania biegłych rzeczoznawcó\y majątkowych w ramach postępowań administracyjnych
prowadzonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego.

* 2. Traci moc Zarządzenie nr 4/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia
2017 r. zmienione Zarządzeniem Nr lO/2018 z dnia 28 stycznia 2018 r. oraz Zarządzeniem 2/2020
z dnia 2 stycznia 2020 r w sprawie powolania komisji do spraw biegłych rzeczoznawców
majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę
Świętokrzyskiego.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Państwa
i Nieruchomości.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigruew KQniUSZ


